
ZP-PS.221.1.24.2019                  Lublin, dnia 13.08.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

„Budowa miejsc postojowych przy ul. Kosmonautów w Lublinie”.

W  dniu  13.08.2019  r.  odbyło  się  otwarcie  złożonych  w  przedmiotowym  postępowaniu  ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty. 
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  została  odczytana  kwota  jaka  Zamawiający  zamierza
przeznaczyć na realizację zamówienia: 176 732,48 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:,

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
 w zł brutto

Okres gwarancji

1
Monika Chołody ART-BRUK 
Miłocin 40 A
24-150 Nałęczów

184 500,00 zł 60 miesięcy

2

Zdzisław Kozieł
Budownictwo Drogowe 
ul. Mełgiewska 38 D
20-234 Lublin 

169 917,44 zł 60 miesięcy

3

Piotr Groszek 
Budownictwo Drogowe
Majdan Obleszcze 49
23-225 Szastarka 

186 469,12 zł 60 miesięcy


